令和５年９月 22 日

保 護 者 各 位

                             那覇市立古蔵中学校

                               校 長  新地 康秀

                                  (公印省略)

運動会当日の雨天時の登校について（お知らせ）

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、本校では明日、9 月 23 日に運動会の開催を予定しておりますが、雨天時において

は下記の様に対応いたしますのでお知らせします。保護者の皆さまのご理解、ご協力を

お願い申し上げます。

記

  なお、雨天時の運動会の実施については当日の朝、メールにてお知らせします。

延期の場合には授業の準備をお願いします。

１、授業の場合：火１２３４の午前中授業（昼食はありません）

 ２、服装：ジャージ登校・体育着

 ３、持ち物：学習用具、 水筒

 ４、振替休：9 月 25 日（月）

 ５、運動会中止の場合の予備日：10 月 1 日（日）

６、その他

    ＊運動会参観について、卒業生同士の参観はできません。生徒に兄弟姉妹がいる

場合でも保護者と一緒に参観をお願いします。

＊安心安全メールの登録がまだの方は、別紙の QR コードにて登録をお願いします。